UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO -PROPLAN

DEPARTAMENTO DE AVALIAÇÃO E INFORMAÇÃO

EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO Nº 01/2023

RESULTADO EDITAL (ADITIVO)

O Departamento de Avaliação e Informação, no uso de suas atribuições, tendo em vista o

disposto na autorização do Ministério da Educação para a Implementação do Programa

de Gestão pelas Unidades do Ministério e de suas entidades vinculadas por meio da

Portaria nº 267, de 30 de abril de 2021, no Decreto 11.072, de 17 de maio de 2022, e

na Portaria nº 0818/2022-UNIFAP, e Instrução Normativa SGP-SEGES /ME nº. 02,

de 10 de janeiro de 2023 e atendendo ao que consta no Edital do Programa de Gestão

nº 01/2023- PROPLAN, publicado na página https://www2.unifap.br/deavi/,

RESOLVE divulgar o resultado do programa de gestão da unidade, conforme quadros

abaixo:

1. MODALIDADE TELETRABALHO PARCIAL –REF (40H SEMANAIS)

Nome do Servidor SIGLA

UORG

Regime de

execução

Teletrabalho

(horas

semanais)

Regime de

execução-

presencial

(horas

semanais)

Paulo Guilherme Pinheiro dos Santos DEAVI 28 horas semanais 12 horas semanais

MACAPÁ/AP, 26, DE ABRIL DE 2023.

Simone de Almeida Delphim Leal

Pró-reitora de Planejamento

Portaria nº 0307/2023